EDITAL PROGEP Nº 49, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2015

MANUTENÇÃO DE INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSO

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO da Fundação Universidade
Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e considerando o parecer da
Comissão Organizadora do Concurso Público, instituída pela Instrução de Serviço nº 468, de 29
de Setembro de 2015, e o disposto no Art. 31 da Resolução CD no 96/2015, torna público o
presente Edital que COMPLEMENTA O EDITAL DE MANUTENÇÃO DE
INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS (Edital nº 44/15), objeto do
Edital PROGEP nº32/2015, do Concurso Público para Ingresso na Carreira do Magistério
Superior da Universidade Federal de Mato Grosso do Sul.

1. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

J. INSTITUTO DE FÍSICA (Campo Grande – MS)

(1124) Professor Adjunto A - Ciências Exatas e da Terra/Física/Física da Matéria
Condensada

NOME Local
RAONEI ALVES CAMPOS Pós-Graduação fora da Área e/ou Subárea
TIAGO FRANCA PAES Pós-Graduação fora da Área e/ou Subárea

M. CÂMPUS DE PONTA PORÃ (Ponta Porã – MS)

 (1174) Professor Assistente A – Linguística, Letras e Artes/ Artes/ Educação
Artística

NOME MOTIVO
ROSIMAR LOCATELLI Pós-Graduação fora da Área e/ou

Subárea

ROBERT SCHIAVETO DE SOUZA